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Kodlama Eğitimine Yönelik Tutum Ölçeği (KEYTÖ) 
             

Değerli öğrenciler,           
Bu ölçek, Bilişim Teknolojileri ve Yazılım dersinde yer alan Kodlama eğitimi ile ilgili görüşleriniz hakkında bilgi 
edinmek amacıyla hazırlanmıştır. 
 
Kodlama(Bilgisayar programlama); problemleri çözmek, insan - bilgisayar etkileşimini sağlamak ve belirli bir görevi 
bilgisayarlar tarafından gerçekleştirmek için çeşitli komut setleri ile yapılan uygulama ve geliştirme sürecidir. 
 
Bu ölçekte yer alan maddelerin hiçbirisinin doğru ya da yanlış yanıtı yoktur. Bu ölçeğe bireysel olarak vereceğiniz 
yanıtlar kesinlikle üçüncü şahıslara ve diğer resmi kurum ve kuruluşlara bildirilmeyecektir. Ölçek sonuçlarının 
sağlıklı olabilmesi için, soruları samimi ve doğru olarak yanıtlamanız büyük önem taşımaktadır. Yanıtlamaya 
başlamadan önce cümleyi dikkatlice okuyunuz. 
Araştırmaya katıldığınız için teşekkür eder, derslerinizde başarılar dilerim. 

Sizden istenen, maddelere 1’den 5’e kadar bir puan vermenizdir. 
1-Kesinlikle Katılmıyorum 
2-Katılmıyorum 
3- Kısmen katılıyorum / kısmen katılmıyorum 
4- Katılıyorum 
5-Kesinlikle Katılıyorum 
     

Umut KARAMAN 
Gazi Üniversitesi 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
Eğitim Programları ve 

Öğretim Ana Bilim Dalı 
Yüksek Lisans Öğrencisi 

    1 2 3 4 5 
1 Kodlama eğitimini severim.           
2 Kodlama eğitiminin ne anlama geldiğini bilirim.           
3 Kodlama eğitimi bana çok kolay geliyor.           
4 Birçok dersi yapabiliyorum ama kodlama konusunda hiç yeteneğim yok.           
5 Kodlama öğrenirken hiç zorlanmıyorum.           
6 Kodlama eğitimini günlük hayatta kullanabileceğimi düşünüyorum.           
7 Kodlama yaparken mutlu olurum.           
8 Kodlama yaparken kendimi mutsuz hissederim.           
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9 Kodlama eğitimi sırasında eğlenirim.           
10 Kodlama eğitimi sırasında sıkılırım.           
11 Kodlama eğitimi alırken bir şeyler öğrendiğimi hissederim.           
12 Kodlama yarışmalarında derece almak beni çok mutlu eder.           
13 Kodlama eğitimi bana çok zor geliyor.           
14 Kodlama yaparken kendime güvenirim.           
15 Kodlama eğitimi sırasında hiçbir şey öğrenemiyorum.           
16 Programlama eğitimi diğer derslerdeki başarı durumumu olumlu etkiliyor.           

17 Kodlama yaparken bir problemle karşılaştığım zaman çözüme ulaşamazsam 
vazgeçerim.           

18 Kodlama öğrenirken çok zorlanıyorum.           
19 Kodlama eğitiminin ileride işime yarayacağını düşünüyorum.           
20 Kodlama yapmayı bilmek, iş bulma konusunda çok işime yarayacak.           
21 Kodlama eğitiminin olduğu gün okula gitmek istemem.           
22 Kodlama öğrenmeye çalışmak zaman kaybıdır.           
23 Kodlama eğitimi sırasında öğrendiğim bilgileri diğer derslerde de kullanabilirim.           
24 Kodlama eğitimini sevmem.           
25 Kodlama yapmaktan zevk alırım.           
26 Çok uğraşmama rağmen kodlama bana zor geliyor.           
27 Kodlama öğrenmek benim için önemlidir.           

28 Kodlama eğitimi aldığım dersteki yüksek başarı durumum, diğer derslerime de olumlu 
katkı sağlamaktadır.           

29 Kodlama öğrenmenin ileride işime yarayacağına inanırım.           
30 Kodlama eğitiminin olduğu gün okula mutlu giderim.           

31 Programlama ile uğraşırken karşılaştığım problemlerin çözümünde kendime 
güveniyorum.           

32 Kodlama yapmayı "kesinlikle" öğreneceğimi düşünüyorum.           
33 Kodlama eğitimini çok önemsiyorum.           
34 En başarısız olduğum şey kodlama yapmaktır.           

35 İleride karşılaşacağım daha zor kodlama çalışmalarının üstesinden gelebileceğimi 
düşünüyorum.           

36 Kodlama eğitimi aldığım dersten iyi not alabilirim.           
37 Kodlama yaparken bir problemle karşılaştığım zaman çözüme ulaşana kadar uğraşırım.           
38 Kodlama konusunda büyüklerimden yardım almadan başarılı olabilirim.           

39 Kodlama eğitimi sırasında öğretmenim tarafından örnek gösterilmek beni 
gururlandırır.           

40 Kodlama eğitimi aldığım dersten yüksek not almak beni mutlu eder.           
41 Kodlama eğitimini hiç önemli görmüyorum.           


